UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 8 năm 2019
V/v truy cập và triển khai

thực hiện các Thông tư của

Bộ trưởng Bộ Tài chính

                Kính gửi:

                             - Sở Tài chính;

                             - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4753/UBND-NC ngày 28/12/2012 về việc truy cập, khai thác trên Cổng

Thông tin điện tử Chính phủ và các Bộ, ngành Trung ương, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị:

 Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư chủ động truy cập, khai thác

trên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ và Cổng Thông tin điện tử Bộ Tài

chính các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính: Số 54/2019/TT-BTC ngày

21/8/2019 hướng dẫn quản lý, sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa sử dụng dịch vụ tư vấn thuộc mạng lưới tư vấn viên;

số 57/2019/TT-BTC ngày 26/8/2019 hướng dẫn cơ chế xử lý rủi ro của Quỹ

bảo lãnh tín dụng cho doanh nghiệp nhỏ và vừa để nghiên cứu, thực hiện theo

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn hoặc tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực

hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha463.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-09-03T00:13:26+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T00:56:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T00:57:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T09:15:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!